

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: БЮДЖЕТНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ШУЙСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 173 | 173 | 0 | 24 | 33 | 116 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 173 | 173 | 0 | 24 | 33 | 116 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 133 | 133 | 0 | 15 | 30 | 88 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 2 | 2 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | Административно-управленческий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24001 | Заведующий столовой | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24002 | Специалист в сфере закупок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24003 | Специалист в сфере закупок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Общеучрежденческий медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24004 | Медицинская сестра по массажу | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 24005 | Медицинская сестра диетическая | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24006 | Медицинский дезинфектор | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24007 | Медицинский дезинфектор | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Дом-интернат, предназначенный для граждан, имеющих психические расстройства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Кухня-столовая</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24008 | Шеф-повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24009A | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24010A (24009A) | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24011A (24009A) | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24012A (24009A) | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24013A (24009A) | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24014A (24009A) | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24015A (24009A) | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24016A (24009A) | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24017A (24009A) | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24018A (24009A) | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24019A | Мойщик посуды | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24020A (24019A) | Мойщик посуды | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24021A (24019A) | Мойщик посуды | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24022A | Буфетчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24023A | Буфетчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (24022A) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24024A (24022A) | Буфетчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24025A (24022A) | Буфетчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24026A (24022A) | Буфетчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24027A (24022A) | Буфетчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24028A (24022A) | Буфетчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24029A (24022A) | Буфетчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24030A | Изготовитель пищевых полуфабрикатов | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24031A (24030A) | Изготовитель пищевых полуфабрикатов | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24032A (24030A) | Изготовитель пищевых полуфабрикатов | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24033 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24034 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отделение социальной реабилитации</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24035 | Медицинский психолог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Приемно-карантинное отделение</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24036 | Врач-терапевт | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24037 | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24038 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24039 | Санитарка (палатная) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24040 | Буфетчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| | <i>Общее отделение № 1 (275 коек)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24041 | Заведующий отделением - врач-психиатр | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24042 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24043A | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|----|
| 24060A (24043A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24061A (24043A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24062A (24043A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24063 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24064 | Сестра-хозяйка | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24065 | Санитарка (палатная) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24066 | Санитарка (палатная) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | <i>Общее отделение №2 (150 коек)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24067 | Заведующий отделением - врач-психиатр | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24068 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24069A | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24070A (24069A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24071A (24069A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24072A (24069A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24073A (24069A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24074A (24069A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24075A (24069A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24076A (24069A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24077A (24069A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24078A (24069A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 24079A (24069A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24080A (24069A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24081A (24069A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24082 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24083 | Сестра-хозяйка | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24084 | Санитарка (палатная) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24085 | Санитарка (палатная) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | <i>Отделение интенсивного ухода № 1 (100 коек)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24086 | Заведующий отделением - врач-терапевт | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24087 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24088A | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24089A (24088A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24090A (24088A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24091A (24088A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24092A (24088A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24093A (24088A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24094A (24088A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24095A (24088A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24096A (24088A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24097A (24088A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| 24098A (24088A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24099A (24088A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24100A (24088A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24101A (24088A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24102A (24088A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24103A (24088A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24104A (24088A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24105A (24088A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24106A (24088A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24107 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24108 | Сестра-хозяйка | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 24109A | Санитарка (палатная) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 24110A (24109A) | Санитарка (палатная) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 24111A (24109A) | Санитарка (палатная) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 24112A (24109A) | Санитарка (палатная) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| | <i>Отделение интенсивного ухода № 2 (150 коек)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24113 | Заведующий отделением - врач-психиатр | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24114 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24115A | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 24132A (24115A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24133A (24115A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24134A (24115A) | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24135 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 24136 | Сестра-хозяйка | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24137 | Санитарка (палатная) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24138 | Санитарка (палатная) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Детский дом-интернат, предназначенный для детей имеющих психические расстройства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Кухня-столовая</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24139 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Учебно-воспитательный персонал</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24140A | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24141A (24140A) | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24142A (24140A) | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24143A (24140A) | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24144A (24140A) | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24145A (24140A) | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24146A (24140A) | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24147A (24140A) | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24148A (24140A) | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (24140A) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24165A (24140A) | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24166A (24140A) | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24167A (24140A) | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24168 | Социальный педагог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Приемно-карантинное отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24169 | Врач-педиатр | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | Да |
| 24170 | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | Да |
| 24171 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | Да |
| 24172 | Санитарка (палатная) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | Да |
| 24173 | Буфетчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 31.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор учреждения

(должность)

(подпись)

Белов Федор Александрович

(Ф.И.О.)

06.08.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Дружилова Регина Петровна

(Ф.И.О.)

06.08.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кальчук Ольга Степановна

(Ф.И.О.)

06.08.2024

(дата)

Юрисконсульт, председатель профкома

(должность)

(подпись)

Кравченко Татьяна Геннадьевна

(Ф.И.О.)

06.08.2024

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Карнаухова Татьяна Владимировна

(Ф.И.О.)

06.08.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6023

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Симакова В.С.

(Ф.И.О.)

31.07.2024

(дата)